DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA SOBRE O USO DA
ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB de autoria de BRUNO MENEZES DA CUNHA
GOMES, JACILÂNDIO ADRIANO DE OLIVEIRA SEGUNDO, YURI TOMAZ NEVES,
ROMULO LUCENA RANGEL TRAVASSOS FILHO, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br